
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 

27 
8 

45 
224 
77 
75 
22 

341 
365 

9 
38 
96 

241 
17 
34 

117 
219 
89 
86 
84 

Name 

William Svensson 
Leon Hägg 
Theodor Bergersen 
Nicklas Dotsetsveen 
Elina Lie Rolfsen 
Harry Thygesson 
Max Carlsson 
Alex Leandersson 
Jonas Berglund 
Henrik Bergström 
Julius Karlsson 
Ivar Hagardzon 
Kristoffer Nita 
Wictor Gustafsson 
Valdemar Clausen 
Oliver Rognmo-Hodge 
Marcus Juncher 
Wilder Lindberg 
Rasmus Broman 
Niklas Mølgaard 

Best Tm 

45.832 
45.974 
46.031 
46.166 
46.212 
46.332 
46.336 
46.407 
46.498 
46.539 
46.629 
46.639 
46.872 
46.877 
47.125 
47.343 
47.578 
48.114 
51.999 

Diff 

0.142 
0.199 
0.334 
0.380 
0.500 
0.504 
0.575 
0.666 
0.707 
0.797 
0.807 
1.040 
1.045 
1.293 
1.511 
1.746 
2.282 
6.167 

In Lap 

12 
12 
11 
10 
12 
10 
9 
9 

10 
8 

12 
12 
7 
6 

12 
6 
2 
9 
6 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
no 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
dk 
no 
dk 
dk 
se 
se 

Comment Club 

Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
KNA Rudskogen 
NMK Modum & Sigdal 
Kristianstads Kartingklubb 
SMK Gävle 
Kalmar Motorklubb 
Bohus Racing Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Club Alfa Romeo Svezia 
NMK Andebu 
Helsingborgs Karting Klubb 
ASK Hedeland 
Asker and Bærum Motorsport 
ASK Hedeland 
Varggropens Kart Racing Club 
Skellefteå Motorsällskap 
Malmö Automobilklubb 

Sponsor 

Petter Rolfsen 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Perrelli Racing 
Hagardzon R&D AB 

EKS 
CL Team Norway 

AD Motorsport 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-31 08:13:32 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 3 Lördag Helsingborg 

Senior 125 

Träning Gr 1 

Practice (10:00 Time) started at 8:01:42 

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km 

2025-05-31 08:00 


