

SKCC 3 Lördag Helsingborg

Sorted on best lap time

Senior 125

Helsingborgs KK - Sektor 1,051 km

Träning Gr 1

2025-05-31 08:00

Practice (10:00 Time) started at 8:01:42

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	In Lap	Nat/Sta	Comment	Club	Sponsor
1	27	William Svensson	45.832		12	se		Jönköpings Karting Club	
2	8	Leon Hägg	45.974	0.142	12	se		Kristianstads Kartingklubb	
3	45	Theodor Bergersen	46.031	0.199	11	se		Malmö Automobilklubb	
4	224	Nicklas Dotsetsveen	46.166	0.334	10	no		KNA Rudskogen	
5	77	Elina Lie Rolfsen	46.212	0.380	12	no		NMK Modum & Sigdal	Petter Rolfsen
6	75	Harry Thygesson	46.332	0.500	10	se		Kristianstads Kartingklubb	PDB/FALCON R
7	22	Max Carlsson	46.336	0.504	9	se		SMK Gävle	
8	341	Alex Leandersson	46.407	0.575	9	se		Kalmar Motorklubb	
9	365	Jonas Berglund	46.498	0.666	10	se		Bohus Racing Club	PDB/FALCON R
10	9	Henrik Bergström	46.539	0.707	8	se		Göteborgs Karting & Racing	
11	38	Julius Karlsson	46.629	0.797	12	se		Järfälla Motorklubb	Perrelli Racing
12	96	Ivar Hagardzon	46.639	0.807	12	se		Club Alfa Romeo Svezia	Hagardzon R&D
13	241	Kristoffer Nita	46.872	1.040	7	no		NMK Andebu	
14	17	Wictor Gustafsson	46.877	1.045	6	se		Helsingborgs Karting Klubb	
15	34	Valdemar Clausen	47.125	1.293	12	dk		ASK Hedeland	EKS
16	117	Oliver Rognmo-Hodge	47.343	1.511	6	no		Asker and Bærum Motorspor	CL Team Norwa
17	219	Marcus Juncher	47.578	1.746	2	dk		ASK Hedeland	
18	89	Wilder Lindberg	48.114	2.282	9	dk		Varggropens Kart Racing Clu	AD Motorsport
19	86	Rasmus Broman	51.999	6.167	6	se		Skellefteå Motorsällskap	
20	84	Niklas Mølgaard			0	se		Malmö Automobilklubb	